A-175
ス
イ
ッ
チ
ス
イ
ッ

Ag-Pd サーメット
Ag-Pd cermet
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
C S - 3 2  -  1  2  Z  E  T  A
シリーズ名　Series name
回路数　No. of poles
1：1回路　1 pole
接点数　No. of contacts
2：2接点　2 contacts
端子形状　Shape of terminal
A, G：J-リード J-hook
B, H：ガル・ウィング Gull wing
C：スルーホールピン Through hole pins
包装形態　Form of packaging
T：テーピング（リール） Taping (Reel)
空欄：ポリ袋 Bulk in plastic bag
Blank
端子　Terminal pin
E：無鉛めっき品（鉛フリー対応）　Sn-Cu (Lead-free)
接点タイミング　Contact timing
Z：ノンショーティング（クリック無し）
Non-shorting (without neutral detent)
②
③
④ ⑧
⑤
⑥
⑦
①
CS-32チップ型ロータリセレクタスイッチ
ROTARY SELECTOR SWITCHES (SMD)
RoHS 指令対応　RoHS compliant
� Specifications are subject to change without notice.
A-176
ス
イ
ッ
チ
■回路図　SCHEMATICS DIAGRAMS
��1回路 2接点　1 pole 2 contacts
型式名
Series
CS-32-12ZEA
      〃 12ZEB
      〃 12ZEC
      〃 12ZEG
      〃 12ZEH
スイッチ特性
Switching specifications
回路図
Schematic
C
CW CCW
C
C
CW
ON
C
CW CCW
OFF
C
CW CCW
CW CCW
C CCW
ON
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
回路構成
Circuit type
1 回路
2接点
1 pole
2 contacts
クリック